

Úlovky členov organizácie (106) Dunajská Lužná na všetkých revíroch v roku 2020

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
2-0510-1-1 - Dunaj č. 3							
1	Kapor	1	5,00	20,00	5,00	20,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	3	3,90	11,70	1,30	3,90	3,00
6	Mrena severná	1	1,90	9,50	1,90	9,50	5,00
9	Boleň	2	5,80	29,00	2,90	14,50	5,00
	SPOLU	7	16,60	70,20	2,78	11,98	

Návštevnosť: 70

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
2-0520-1-1 - Dunaj č. 3 - ľavostranný priesakový kanál VD							
1	Kapor	3	12,00	48,00	4,00	16,00	4,00
11	Tostolobik	1	25,00	75,00	25,00	75,00	3,00
12	Štuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
20	Pstruh dúhový	27	13,40	67,00	0,50	2,48	5,00
	SPOLU	32	52,40	208,00	7,87	27,87	

Návštevnosť: 325

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
2-0560-1-1 - Dunaj č. 3 - OR horná inundácia							
1	Kapor	2	5,10	20,40	2,55	10,20	4,00
3	Pleskáč vysoký	4	2,00	6,00	0,50	1,50	3,00
12	Štuka	11	30,60	275,40	2,78	25,04	9,00
13	Zubáč veľkouistý	1	2,90	37,70	2,90	37,70	13,00
	SPOLU	18	40,60	339,50	2,18	18,61	

Návštevnosť: 309

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
1-0130-1-1 - Dunaj č. 3 - Rusovecko - Jarovecká sústava ramien							
9	Boleň	3	8,60	43,00	2,87	14,33	5,00
	SPOLU	3	8,60	43,00	2,87	14,33	

Návštevnosť: 22

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
2-0610-1-1 - Dunaj č. 3 - zdrž VD (Hrušov - Čunovo)							
1	Kapor	99	405,00	1 620,00	4,09	16,36	4,00
2	Lieň	1	1,80	12,60	1,80	12,60	7,00

Návštevnosť: 2 147

3	Pleskáč vysoký	56	73,00	219,00	1,30	3,91	3,00
4	Jalec hlavatý	6	9,50	28,50	1,58	4,75	3,00
6	Mřena severná	3	10,50	52,50	3,50	17,50	5,00
7	Nosál	23	14,50	58,00	0,63	2,52	4,00
8	Karas	90	54,15	54,15	0,60	0,60	1,00
9	Boleň	16	44,90	224,50	2,81	14,03	5,00
11	Tostolobík	2	31,70	95,10	15,85	47,55	3,00
12	Štika	11	38,00	342,00	3,45	31,09	9,00
13	Zubáč veľkousty	17	39,20	509,60	2,31	29,98	13,00
14	Sumec	7	92,70	648,90	13,24	92,70	7,00
26	Ostatné ryby	12	2,50	2,50	0,21	0,21	1,00
	SPOLU	343	817,45	3 867,35	3,95	21,06	

Návštevnosť: 23

2-0620-1-1 - Dunaj č. 4

8	Karas	7	3,00	3,00	0,43	0,43	1,00
20	Pstruh dúhový	2	1,00	5,00	0,50	2,50	5,00
	SPOLU	9	4,00	8,00	0,46	1,46	

Návštevnosť: 46

2-1210-1-1 - Malý Dunaj č. 3

1	Kapor	3	9,00	36,00	3,00	12,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	4,80	14,40	2,40	7,20	3,00
6	Mřena severná	1	3,00	15,00	3,00	15,00	5,00
	SPOLU	6	16,80	65,40	2,80	11,40	

Návštevnosť: 17

2-1230-1-1 - Malý Dunaj č. 5

3	Pleskáč vysoký	1	1,40	4,20	1,40	4,20	3,00
	SPOLU	1	1,40	4,20	1,40	4,20	

Návštevnosť: 479

1-0370-1-1 - Malý Dunaj č. 6

3	Pleskáč vysoký	6	12,00	36,00	2,00	6,00	3,00
8	Karas	3	2,30	2,30	0,77	0,77	1,00
13	Zubáč veľkousty	1	3,00	39,00	3,00	39,00	13,00
	SPOLU	10	17,30	77,30	1,92	15,26	

Návštevnosť: 4

2-1340-1-1 - Morava č. 6

12	Štuka	1	3,60	32,40	3,60	32,40	9,00
	SPOLU	1	3,60	32,40	3,60	32,40	

Návštevnosť: 19

2-1350-1-1 - Morava č. 7b

26	Ostatné ryby	6	0,70	0,70	0,12	0,12	1,00
	SPOLU	6	0,70	0,70	0,12	0,12	

Návštevnosť: 13

2-1360-1-1 - Morava č. 8

26	Ostatné ryby	20	2,00	2,00	0,10	0,10	1,00
	SPOLU	20	2,00	2,00	0,10	0,10	

Návštevnosť: 18

2-2770-1-1 - Nová Voda

1	Kapor	3	5,50	22,00	1,83	7,33	4,00
	SPOLU	3	5,50	22,00	1,83	7,33	

Návštevnosť: 4

2-1550-1-1 - OR Dolnostredské

1	Kapor	3	7,00	28,00	2,33	9,33	4,00
	SPOLU	3	7,00	28,00	2,33	9,33	

Návštevnosť: 7

2-2930-1-1 - Štrkovisko Bendö č. 1

1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
	SPOLU	1	3,00	12,00	3,00	12,00	

Návštevnosť: 36

3-4100-1-1 - Štrkovisko Dubnička

12	Štuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
	SPOLU	1	2,00	18,00	2,00	18,00	

Návštevnosť: 2 178

1-0900-1-1 - Štrkovisko Dunajská Lužná - Malá Voda

1	Kapor	614	1 704,00	6 816,00	2,78	11,10	4,00
3	Pleskač vysoký	1	0,25	0,75	0,25	0,75	3,00
8	Karas	12	4,20	4,20	0,35	0,35	1,00
9	Boleň	1	1,50	7,50	1,50	7,50	5,00
10	Amur biely	14	56,50	226,00	4,04	16,14	4,00
12	Štuka	9	23,50	211,50	2,61	23,50	9,00

13	Zubáč veľkousty	4	5,90	76,70	1,48	19,18	13,00
14	Sumec	3	11,00	77,00	3,67	25,67	7,00
21	Lipeň	2	0,80	14,40	0,40	7,20	18,00
	SPOLU	660	1 807,65	7 434,05	1,90	12,38	

Návštevnosť: 3 722

1-0950-1-1 - Štrkovisko Kalinkovo

1	Kapor	760	1 883,00	7 532,00	2,48	9,91	4,00
2	Lieň	1	0,25	1,75	0,25	1,75	7,00
3	Pleskáč vysoký	26	14,50	43,50	0,56	1,67	3,00
4	Jalec hlavatý	1	2,80	8,40	2,80	8,40	3,00
8	Karas	46	27,00	27,00	0,59	0,59	1,00
9	Boleň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
10	Amur biely	4	29,30	117,20	7,33	29,30	4,00
12	Šťuka	3	10,00	90,00	3,33	30,00	9,00
20	Pstruh dúhový	363	149,90	749,50	0,41	2,06	5,00
	SPOLU	1 205	2 117,75	8 574,35	2,08	9,85	

Návštevnosť: 9

1-0960-1-1 - Štrkovisko Kalná

1	Kapor	2	5,00	20,00	2,50	10,00	4,00
	SPOLU	2	5,00	20,00	2,50	10,00	

Návštevnosť: 31

1-0980-1-1 - Štrkovisko Kuchajda

1	Kapor	12	41,50	166,00	3,46	13,83	4,00
	SPOLU	12	41,50	166,00	3,46	13,83	

Návštevnosť: 4

1-1010-1-1 - Štrkovisko na Židovkách

1	Kapor	3	13,70	54,80	4,57	18,27	4,00
	SPOLU	3	13,70	54,80	4,57	18,27	

Návštevnosť: 2 629

1-1040-1-1 - Štrkovisko Rovinka Veľká Voda

1	Kapor	835	2 553,00	10 212,00	3,06	12,23	4,00
2	Lieň	4	2,10	14,70	0,53	3,68	7,00
8	Karas	5	6,90	6,90	1,38	1,38	1,00
10	Amur biely	43	345,10	1 380,40	8,03	32,10	4,00

12	Štuka	9	34,50	310,50	3,83	34,50	9,00
13	Zubáč veľkousty	1	2,40	31,20	2,40	31,20	13,00
20	Pstruh dúhový	2	2,10	10,50	1,05	5,25	5,00
	SPOLU	899	2 946,10	11 966,20	2,90	17,19	

Návštevnosť: 3 894

1-1050-1-1 - Štrkovisko Rovinka Za Hrádzu

1	Kapor	979	2 457,00	9 828,00	2,51	10,04	4,00
2	Lieň	8	7,50	52,50	0,94	6,56	7,00
3	Pleskáč vysoký	39	22,02	66,06	0,56	1,69	3,00
8	Karas	180	68,00	68,00	0,38	0,38	1,00
10	Amur biely	5	30,50	122,00	6,10	24,40	4,00
12	Štuka	4	9,90	89,10	2,48	22,28	9,00
13	Zubáč veľkousty	1	1,70	22,10	1,70	22,10	13,00
14	Sumec	5	29,50	206,50	5,90	41,30	7,00
20	Pstruh dúhový	283	96,35	481,75	0,34	1,70	5,00
26	Ostatné ryby	15	4,60	4,60	0,31	0,31	1,00
	SPOLU	1 519	2 727,07	10 940,61	2,12	13,08	

Návštevnosť: 6

2-4020-1-1 - Štrkovisko Šintava

1	Kapor	1	1,50	6,00	1,50	6,00	4,00
	SPOLU	1	1,50	6,00	1,50	6,00	

Návštevnosť: 11

2-4120-1-1 - Štrkovisko Unín

12	Štuka	1	1,50	13,50	1,50	13,50	9,00
	SPOLU	1	1,50	13,50	1,50	13,50	

Návštevnosť: 66

1-1180-1-1 - Štrkovisko Zlaté piesky

1	Kapor	11	30,80	123,20	2,80	11,20	4,00
	SPOLU	11	30,80	123,20	2,80	11,20	

Návštevnosť: 68

1-1190-1-1 - Štrkovisko Zrkadlový Háj

1	Kapor	15	49,80	199,20	3,32	13,28	4,00
	SPOLU	15	49,80	199,20	3,32	13,28	

Návštevnosť: 21

1-1230-1-1 - Tonišovské MR

1	Kapor	1	5,20	20,80	5,20	20,80	4,00
3	Pleskáč vysoký	4	4,60	13,80	1,15	3,45	3,00
6	Mrena severná	1	3,30	16,50	3,30	16,50	5,00
	SPOLU	6	13,10	51,10	3,22	13,58	

2-4370-1-1 - Váh č. 2

Návštevnosť: 69

1	Kapor	6	22,50	90,00	3,75	15,00	4,00
	SPOLU	6	22,50	90,00	3,75	15,00	

2-4380-1-1 - Váh č. 3

Návštevnosť: 89

1	Kapor	6	17,30	69,20	2,88	11,53	4,00
26	Ostatné ryby	1	0,80	0,80	0,80	0,80	1,00
	SPOLU	7	18,10	70,00	1,84	6,17	

2-4410-1-1 - Váh č. 6

Návštevnosť: 19

1	Kapor	1	1,70	6,80	1,70	6,80	4,00
7	Nosál	8	2,80	11,20	0,35	1,40	4,00
	SPOLU	9	4,50	18,00	1,03	4,10	

2-4440-1-1 - Vážsky Dunaj

Návštevnosť: 70

10	Amur biely	3	12,90	51,60	4,30	17,20	4,00
13	Zubáč veľkoustý	5	8,40	109,20	1,68	21,84	13,00
	SPOLU	8	21,30	160,80	2,99	19,52	

2-4620-1-1 - VN Čerenec

Návštevnosť: 3

20	Pstruh dúhový	3	1,70	8,50	0,57	2,83	5,00
	SPOLU	3	1,70	8,50	0,57	2,83	

4-3330-1-1 - VN Domaša

Návštevnosť: 16

1	Kapor	2	3,60	14,40	1,80	7,20	4,00
4	Jalec hlavatý	3	1,90	5,70	0,63	1,90	3,00
	SPOLU	5	5,50	20,10	1,22	4,55	

2-4690-1-1 - VN Dubník č. 1

Návštevnosť: 5

1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00

	SPOLU	1	3,00	12,00	3,00	12,00
2-4930-1-1 - VN Kráľová						
26	Ostatné ryby	6	2,00	2,00	0,33	1,00
	SPOLU	6	2,00	2,00	0,33	
2-4950-1-1 - VN Kunov						
1	Kapor	3	6,40	25,60	2,13	8,53
	SPOLU	3	6,40	25,60	2,13	8,53
3-5340-1-1 - VN Liptovská Mara						
1	Kapor	3	9,00	36,00	3,00	12,00
	SPOLU	3	9,00	36,00	3,00	12,00
2-5030-1-1 - VN Melek						
1	Kapor	4	8,10	32,40	2,03	8,10
	SPOLU	4	8,10	32,40	2,03	
3-5530-1-1 - VN Orava						
1	Kapor	73	164,80	659,20	2,26	9,03
2	Lieň	1	0,70	4,90	0,70	7,00
3	Pleskáč vysoký	43	38,80	116,40	0,90	3,00
	SPOLU	117	204,30	780,50	1,29	5,55
4-3680-4-1 - VN Palcmanská Maša						
20	Pstruh dĺhový	12	4,80	24,00	0,40	2,00
	SPOLU	12	4,80	24,00	0,40	
3-5560-1-1 - VN Petrovce						
1	Kapor	4	7,80	31,20	1,95	7,80
	SPOLU	4	7,80	31,20	1,95	
2-4920-1-1 - VN Veľké Kozmálovce						
12	Štuka	1	1,70	15,30	1,70	15,30
	SPOLU	1	1,70	15,30	1,70	15,30

Návštevnosť: 70

Návštevnosť: 5

Návštevnosť: 32

Návštevnosť: 23

Návštevnosť: 264

Návštevnosť: 4

Návštevnosť: 19

Návštevnosť: 16